TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 2019.06.14.02

PREFEITURA DE

IA EL
PRE

ALMEIDA DA SILVA
OEIRO(A)

OBJETO: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS (EXCETO PAPEL) IN
LOCO, DE INTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria

02 DE JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de

Q
Preços (Finais) do licitante: ALUCON LTDA- EPP- CNPJ N2 01.628.251/0001-88 com o VALOR

GLOBAL de R$ 239.245,44 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO

REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do

Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 2019.06.14.02

tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para

que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e

Lei 10.520/02.

o

ACOPIARA/CE, 26 LJULHO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino FéIíx, Ng 362— Centro —Acopiara -Ceará
CNPJ n2  07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.govbr

PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.06.14.02

o

FRANCISCi v# GÉRIO GURGEL BARROS
; 	. 	Á5

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2  2019.06.14.02 , cujo objeto é a CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO A INSTALAÇÃO,

ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS (EXCETO PAPEL) IN LOCO, DE INTERESSE DAS UNIDADES GE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: ALUCON LTDA-

EPP- CNPJ N2  01.628.251/0001-88, com o VALOR GLOBAL de R$ 27.855,96 (VINTE E SETE MIL

Q 	OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), tendo sido atendidas

todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA ICE, 30 DE JULHO DE 2019.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE ACOPIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N1  362— Centro —Acopiara -Ceará
CNPJ nQ 07.847.379/0001-19 /Telefone, (88) 3565-1999

Site: www..acopiara.ce.gov.br

PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9  2019.06.14.02

'o

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2  2019.06.14.02, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO A INSTALAÇÃO,

ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS (EXCETO PAPEL) IN LOCO, DE INTERESSE DAS UNIDADES GE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: ALUCON LTDA-

EPP- CNPJ NQ 01.628.251/0001-88, com o VALOR GLOBAL de R$ 127.169,52 (CENTO E VINTE E

SETE MIL CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), tendo sido

atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

o 	 ACOPIARA /CE, 30 DE JULHO DE 2019.

FÁBIA COLARES ALVES DE ALMEIDA BARBOSA

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulíno Félix, N9 362—centro - Acopiara - Ceará
CNPJ n2 07.847.379/0001-19 /Telefone- (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

PREFEITURA DE

ACOPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.06. 14.02

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2  2019.06.14.02, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO A INSTALAÇÃO,

ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE

SUPRIMENTOS (EXCETO PAPEL) IN LOCO, DE INTERESSE DAS UNIDADES GE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGar o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: ALUCON LTDA-

O 	EPP- CNPJ N9  01.628.251/0001-88, com o VALOR GLOBAL de R$ 84.219,96 (OITENTA E QUATRO
MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as

exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

o

ACOPIARA /CE, 30 DE JULHO DE 2019.

LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQUE.

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino FéIÍx, N9  362— Centro— Acopiara -Ceará
CNPJ n2  07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 35654999

Site: www..acopiara.ce.gov.br